СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2022                   № 12
	с. Девятины

	О создании депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете сельского  поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области

На основании Устава сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Создать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области.
2. Утвердить персональный состав депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия», согласно приложения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                              Т.А. Пудрова

Приложение к решению
Совета сельского поселения Девятинское
От 16.11.2022 № 12

Персональный состав депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Ф.И.О.
	Должность в депутатском объедении

	Пахарев Сергей Михайлович
	Председатель депутатского объединения, депутат Совета поселения

	Ковырзин Федор Павлович
	Заместитель председателя депутатского объединения, депутат Совета поселения

	Старунская Зоя Николаевна
	Секретарь депутатского объединения. депутат Совета поселения

	Пудрова Татьяна Анатольевна

	Селиванов 	Анатолий Александрович

	Лысанов Игорь Валентинович

	Овчинникова Наталья Сергеевна

	Ступкина Светлана Васильевна

	Рудаков Сергей Александрович

	Ковалек Елена Михайловна